– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Central China Securities Co., Ltd.
（2002年於中華人民共和國河南省成立的股份有限公司，中文公司名稱為「中原証券股份有限公司」，

在香港以「中州証券」名義開展業務）

（股份代號：01375）

關於股東減持股份的進展公告

茲提述中原證券股份有限公司（「本公司」）日期分別為2019年2月14日、2019年2
月15日及2019年6月5日之公告，內容有關本公司主要股東渤海產業投資基金管
理有限公司（代表渤海產業投資基金持有本公司A股，「渤海公司」）減持本公司
股份計劃（「本次減持計劃」）。渤海公司計劃自2019年2月15日起15個交易日後
的6個月內通過集中競價方式，減持本公司股票數量不超過77,381,414股A股；
自2019年2月15日起的3個交易日後的6個月內通過大宗交易方式，減持本公司
股票數量不超過154,762,828股A股。合計減持本公司股份數量不超過232,144,242
股A股（佔本公司股份總數的6%）。

渤海公司自2019年3月8日至2019年6月27日，通過集中競價方式減持本公司
38,690,727股A股，佔本公司股份總數約1.00%；通過大宗交易方式減持本公司
5,290,000股A股，佔本公司股份總數約0.14%；合計減持本公司43,980,727股A股，
佔本公司股份總數約1.14%。減持價格區間為人民幣5.00元╱股至人民幣6.70元╱
股。截至本公告日，渤海公司持有本公司無限售條件流通股564,019,273股A股，
佔本公司股份總數14.57%；本次減持計劃渤海公司通過集中競價交易減持股份
的數量已過半，尚未實施完畢。

– 2 –

本次減持計劃的實施將不會對本公司治理結構、持續性經營產生影響，不會導
致本公司控制權變更。在本次減持計劃實施期間內，渤海公司將根據市場情況、
本公司股價等因素選擇是否實施及如何實施本次減持計劃。本公司將持續關
注渤海公司本次減持計劃的後續實施情況，並按相關規定及時履行信息披露
義務。

承董事會命
中原證券股份有限公司

董事長
菅明軍

中國，河南
2019年6月28日

於本公告日期，董事會包括執行董事菅明軍先生及常軍勝先生；非執行董事李興佳先生、
王立新先生、田聖春先生、張笑齊先生及陸正心先生；獨立非執行董事袁志偉先生、
寧金成先生、于緒剛先生及張東明女士。